לשם כך.

יהיו וייקבע התיק להוכחות. הצדדים דיון לגופו שלעניין לפי סעיף 144 לחסד"פ יתקיים 7. במועד הקבוע
ערוכים לדיון וכן יהיו ערוכים להגשת מוצגים במועד זה - בין בהסכמה ובין בכפוף לחקירות נגדיות.

8. המזכירות תודיע.

ניתנה היום, כ"ה אדר ב' תשע"ט, 01 אפריל 2019, בהעדר
הצדדים.